
 1 

Ripartizione Relazioni Studenti          
 

I L  R E T T O R E  
 

VISTO l’articolo 1, primo punto, del bando di concorso, emanato con D.R. n. 1597 del 
6.5.2013, per l’ammissione al corso di laurea (triennale) in Scienze 
dell’Architettura, afferente alla classe L-17 (Scienze dell’Architettura), 
attivato, per l’a.a. 2013/14, presso il Dipartimento di Architettura, nel quale è 
stato indicato, per mero errore materiale, il numero 158, anziché 148, 
relativamente ai posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari 
regolarmente residenti in Italia; 

 

VERIFICATO l’allegato n. 4 del D.M. n. 334 del 24 aprile 2013, nel quale viene 
riportata la ripartizione dei posti attribuiti alle università, fra l’altro, per il 
corso di laurea sopra indicato, e dal quale risulta che sulla base della predetta 
ripartizione, a questo Ateneo sono stati assegnati per l’immatricolazione al 
Corso di Laurea in Scienze dell’Architettura - anno accademico 
2013/2014 – n. 148 posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari di 
cui all’art. 26 della legge n. 189/2002 e n. 4 posti destinati ai cittadini non 
comunitari residenti all’estero, per un totale di 152 posti; 

 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, è rettificato il numero dei posti messi a 
concorso destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente residenti in 
Italia indicati nell’articolo 1, primo punto, del bando di concorso, emanato con D.R. n. 
1597 del 6.5.2013, per l’accesso al corso di laurea in Scienze dell’Architettura, in 
quanto per mero errore materiale, è stato indicato il numero 158 anziché 148. 

Pertanto, il citato primo punto dell’articolo 1 è così sostituito: 
  

• 148 posti per i cittadini comunitari e non comunitari regolarmente residenti in 
Italia; 

 

E’ confermato, nelle restanti parti, integralmente il testo del bando di concorso 
emanato con D.R. n. 1597 del 6.5.2013. 

 

Napoli,  

IL RETTORE 
Massimo Marrelli 

 Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/1702 del 13/05/2013
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


